ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З

«25» октября 2018 г.         № 01.01-04/458

(по личному составу)

О движении контингента студентов
заочной формы обучения
факультета подготовки бакалавров

1. На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 2 курс 4 семестр направление 38.03.01 Экономика

Аглиуллину Эльвину Раиловну

Основание: справка об обучении, выданная АНО ОВО «Региональный
финансово-экономический институт»

2. Зачислить в порядке перевода на 1 курс 2 семестр направление 09.03.03
Прикладная информатика

Кязумову Сафию Кямрановну

Основание: справка об обучении, выданная ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский
университет технологий управления и экономики»

3. Зачислить на 2  курс 4 семестр направление 38.03.03 Управление
персоналом

Маслову Регину Ринатовну

Основание: справка об обучении, выданная АНО ОВО «Региональный
финансово-экономический институт»

4. Зачислить на 4курс 8 семестр направление 38.03.04 Государственное и

муниципальное управление

Маркина Станислава Владимировича

Основание: справка об обучении, выданная АНО ОВО «Региональный
финансово-экономический институт»

5. Зачислить на 2 курс 3 семестр направление 38.03.03 Управление
персоналом

Тимофеева Сергея Дмитриевича

Основание: справка об обучении, выданная ГОУ ВПО «Донецкая академия
управления и государственной службы при Главе ДНР»

6. Зачислить на 3 курс 5 семестр направление 38.03.01 Экономика

Фурман Анастасию Васильевну

Основание: справка об обучении, выданная АНО ОВО «Региональный
финансово-экономический институт»

2.Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В. Гусеву.

Ректор                                  Г. П. Окорокова